2021年６月11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー エ ル

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 横 田 孝 治

（コード : 3361 東証第一部）

問合せ先  取 締 役  管 理 本 部 長 笹 山 和 則

（TEL 045－592－7777）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2021年６月11日開催の取締役会において、2021年４月期の期末配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、最終的な剰余金の配当の決定につきましては、2021年６月28日開催予定の当社取締役会において

決議する予定です。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と位置付け、業績並びに将来の事業展開を考慮し

つつ安定的な配当を行うことを基本方針としております。

上記の方針に基づき、本日公表しました2021年４月期の業績を踏まえ、同期の期末配当予想を2021年３

月12日に公表しております前回予想から５円増額し、１株当たり20円に修正することといたしました。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2021年３月12日発表）

円 銭 円 銭 円 銭

 15.00 15.00

今回修正予想

20.00 20.00

当期実績 0.00

前期実績

（2020年４月期）
0.00 15.00 15.00

以 上